Shogeria HROMODHOMI ALBANIA Sh.P k. Sipas natyres ne lek

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
NF Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

Shitjet neto(nga shitja e mallrave,lende te para dhe prodhimit te vet) 117,522,300 117,782,772‘
‘—' Te ardh nga shitja e sherbimeve(transport, qera) 3,258,992 = 6,416,9@
\—' Te ardh nga prodhimi | aktiveve _ 4\
\ \Te ardh nga prodhimi | aktiveve (ndertesa ne proces) J
\Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit(makineri) 83333 559’5@
\ Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces 29,086,317 5)400’903\
(pakesimet shpenz.€ rritjet pakesim shpenzimesh) _}
\ Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet J

e veta dhe e kapitalizuar \
Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -1 02720492‘ -86,302,@
Materiale ndertimi te harxhuara per prodhim aktivesh \ J
\ Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - 5,527',992\ -1 5,714,0@
\ Shpenzime te personelit -8080637\ -6,51 2,121\
P \ Pagat ~ 6917642 -5.580,224
\ Shpenzimet & sigurimeve shogerore % 162995\ -931,900
\ Shpenzimet per pensionet \ . “‘\
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi -6,059,796\ -4,648,386
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 17,562,025\ 16,983,2@
\ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara \ ' \ ‘_\
\ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet ‘ \ _j
\ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare \ ‘J
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata \ J
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -3609330\ -4,152,1 9_’55_}
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 2274 179,563
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (skonto fund viti kthime) \ 237409\ 412,@\
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -3,374,1 95\ -3,560,12\
Shpenzime te panjohura (657,624) 22433 386,2%\
Fitimi (humbja) para tatimit 14,210,263 13,809,277|
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2131539 2,071,392|
\Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 12,056,291\ 11 ,351,621}
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